
 

 

２０２５年５月１２日 

 

 

創業記念日による休業のお知らせ（2025 年 6 月 16 日） 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 2025 年 6 月 15 日をもちまして、創業 95 周年を迎えます。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心から感謝いたしております。 

つきましては誠に勝手ながら、2025 年 6 月 16 日(月) は弊社創業記念日（6 月 15 日）

の振替日のため、休業とさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、翌 17 日(火)より平常通り営業いたします。 

 

 

 

 

以 上 


